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XUSUSIY VA DAVLAT SHIFOXONALARI UCHUN 
RAQAMLI MARKETING STRATEGIYALARINI 
QIYOSIY TAHLIL

Yakubov Temur G‘anibekovich
Abu Rayhon Beruniy nomidagi Urganch davlat universiteti 
mustaqil izlanuvchi
E-mail: temuryakubov68@gmail.com
Orcid kod: 0009-0004-5435-5998

Annotatsiya. Mazkur maqolada O‘zbekiston sharoitida xususiy va davlat shifoxonalari uchun raqamli marketing 
strategiyalarining qiyosiy tahlili amalga oshirilgan. Tadqiqotning asosiy maqsadi raqamli marketing vositalaridan 
foydalanish darajasi, strategik yondashuvlar va ularning samaradorligini solishtirish orqali har ikki turdagi tibbiyot 
muassasalari uchun ustuvor yo‘nalishlarni aniqlashdan iborat. Tadqiqot metodologiyasi adabiyotlar tahlili, qiyosiy tahlil, 
so‘rovnoma (150 respondent), intervyu hamda veb-saytlar monitoringiga asoslangan. Olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, 
xususiy shifoxonalarda raqamli marketing vositalari (ijtimoiy media, SEO, onlayn reklama, CRM va interaktiv platformalar) 
bemorlarni jalb qilish va brendni rivojlantirishda faol qo‘llaniladi. Davlat shifoxonalarida esa raqamli marketing asosan 
axborot yetkazish va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilishga yo‘naltirilgan. Tadqiqot natijalari sog‘liqni saqlash tizimida 
raqamli marketing infratuzilmasini takomillashtirish zarurligini ilmiy jihatdan asoslaydi.

Kalit soʻzlar: raqamli marketing, xususiy shifoxonalar, davlat shifoxonalari, sog‘liqni saqlash marketingi, ijtimoiy media, 
SEO, bemor qoniqishi, CRM, onlayn xizmatlar, qiyosiy tahlil.

Abstract. This article presents a comparative analysis of digital marketing strategies in private and public hospitals in 
Uzbekistan. The main objective of the study is to identify strategic priorities by comparing the level of use of digital 
marketing tools, approaches, and their effectiveness. The research methodology includes literature review, comparative 
analysis, survey (150 respondents), interviews, and website monitoring. The findings reveal that private hospitals actively 
use digital marketing tools such as social media, SEO, online advertising, CRM systems, and interactive platforms 
to attract patients and strengthen brand positioning. In contrast, public hospitals primarily utilize digital marketing for 
information dissemination and the promotion of healthy lifestyles. The study highlights the importance of enhancing digital 
marketing infrastructure within the healthcare system to improve service quality and patient engagement.

Key words: digital marketing, private hospitals, public hospitals, healthcare marketing, social media, SEO, patient 
satisfaction, CRM, online services, comparative analysis.

Аннотация. В данной статье представлен сравнительный анализ стратегий цифрового маркетинга частных и 
государственных больниц в условиях Узбекистана. Цель исследования – определить стратегические приоритеты 
путем сопоставления уровня использования цифровых инструментов, подходов и их эффективности. Методология 
исследования включает анализ литературы, сравнительный анализ, анкетирование (150 респондентов), 
интервью и мониторинг веб-сайтов. Результаты показали, что в частных больницах цифровые маркетинговые 
инструменты (социальные сети, SEO, онлайн-реклама, CRM и интерактивные платформы) активно применяются 
для привлечения пациентов и развития бренда. В государственных больницах цифровой маркетинг в большей 
степени ориентирован на информирование населения и продвижение здорового образа жизни. Полученные 
выводы подтверждают необходимость дальнейшего развития цифровой маркетинговой инфраструктуры в 
системе здравоохранения.

Ключевые слова: цифровой маркетинг, частные больницы, государственные больницы, маркетинг здравоохранения, 
социальные сети, SEO, удовлетворенность пациентов, CRM, онлайн-услуги, сравнительный анализ.
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K I R I S H
Sog‘liqni saqlash sohasi ham raqamli marketingning butun dunyo bo‘ylab biznes jarayonlariga 

ko‘rsatayotgan ta’siridan mustasno emas. Bemorlar bilan samarali muloqot o‘rnatish, xizmatlarni targ‘ib qilish va 
muassasa obro‘sini oshirish maqsadida davlat hamda xususiy shifoxonalar raqamli platformalardan tobora keng 
foydalanmoqda. Raqobatbardosh bo‘lish uchun shifoxonalar o‘z reklama va kommunikatsiya strategiyalarini 
zamon talablari asosida yangilashi zarur, chunki sog‘liqni saqlash xizmatlari iste’molchilari ma’lumot izlash va 
qaror qabul qilish jarayonida tobora ko‘proq internet manbalariga tayanmoqda.

Elektron pochta marketingi, ijtimoiy media va SEO (qidiruv tizimlarini optimallashtirish) kabi raqamli 
vositalarning rivojlanishi sog‘liqni saqlash tashkilotlariga bemorlar bilan aloqalarni mustahkamlash, ularning 
sodiqligini oshirish hamda xizmatlar haqida tezkor va ishonchli axborot yetkazish imkonini bermoqda. Shu bilan 
birga, davlat va xususiy shifoxonalar o‘rtasida ushbu strategiyalardan foydalanish darajasi hamda ularning 
samaradorligida sezilarli farqlar kuzatiladi.

Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi va internetning hayotning barcha jabhalariga kirib borishi 
marketing faoliyatining tubdan o‘zgarishiga olib keldi. An’anaviy marketing usullarining o‘rnini tobora ko‘proq 
raqamli marketing (digital marketing) vositalari egallamoqda. Raqamli marketing — bu internet, mobil qurilmalar, 
ijtimoiy tarmoqlar va boshqa raqamli kanallar orqali auditoriya bilan samarali aloqalar o‘rnatish, brendni targ‘ib 
qilish hamda iste’molchi ehtiyojlarini aniqlashga qaratilgan marketing faoliyatidir.

Zamonaviy raqamli infratuzilma bemorlarni onlayn muhitda aniqlash, ular bilan interaktiv muloqot o‘rnatish 
va marketing kampaniyalarini real vaqt rejimida optimallashtirish imkonini beradi. Bu esa sog‘liqni saqlash 
sohasida xizmatlar sifatini oshirish, bemorlar qoniqishini ta’minlash va raqobatbardoshlikni kuchaytirishda 
muhim ahamiyat kasb etadi1. 

Sog‘liqni saqlash sektorida raqamli marketingning roli tobora ortib bormoqda, chunki bemorlar va 
iste’molchilar ko‘pincha tibbiy xizmatlarni internet orqali izlaydi, shifoxonalar haqidagi ma’lumotlarni taqqoslaydi 
va qarorlarini onlayn platformalar asosida qabul qiladi. Raqamli marketingning omnichannel yondashuvi 
sog‘liqni saqlash tashkilotlariga bemorlar bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqa o‘rnatish, tibbiy xizmatlar haqida axborotni 
tezkor yetkazish hamda bemor ehtiyojlarini real vaqt rejimida tahlil qilish imkonini beradi.

Biroq sog‘liqni saqlash sohasida raqamli marketingni qo‘llash xususiy va davlat shifoxonalari uchun turlicha 
strategik yondashuvlarni talab etadi. Xususiy shifoxonalarda raqamli marketing asosan bemorlarni jalb qilish, 
xizmatlar hajmini oshirish va raqobatbardoshlikni kuchaytirishga yo‘naltirilgan bo‘lsa, davlat shifoxonalarida u 
ko‘proq axborot tarqatish, sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish hamda jamoatchilik salomatligini mustahkamlash 
maqsadlariga qaratiladi. Ushbu farqlar raqamli marketing strategiyalarining mazmuni, vositalari, resurs ta’minoti 
va natijalari bo‘yicha sezilarli tafovutlarni yuzaga keltiradi2. 

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Ko‘plab ilmiy tadqiqotlarda ijtimoiy medianing sog‘liqni saqlash marketingida tub o‘zgarishlar yasagani 

ta’kidlanadi. Alalwan va boshqalar (2017)ning fikriga ko‘ra, kasalxonalar bemorlar bilan muloqot o‘rnatish, 
sog‘liqni saqlashga oid axborotni tarqatish hamda o‘z xizmatlarini targ‘ib qilish maqsadida Facebook, Instagram 
va Twitter kabi ijtimoiy tarmoqlardan keng foydalanmoqda.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, xususiy shifoxonalar bemorlar bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqa o‘rnatish va 
interaktiv muloqotni rivojlantirish orqali bemorlarning ishtiroki hamda qoniqish darajasini oshirishga erishmoqda. 
Bundan tashqari, xususiy shifoxonalar ko‘pincha ma’lum demografik guruhlarni, jumladan, ixtisoslashgan tibbiy 
yordamga muhtoj bemorlarni jalb etish maqsadida ijtimoiy tarmoqlarda maqsadli reklama (targeted advertising) 
vositalaridan foydalanadi (Moorhead va boshqalar, 2013)3. 

Sog‘liqni saqlash sohasidagi raqamli marketingning yana bir muhim tarkibiy qismi qidiruv tizimlarini 
optimallashtirish yoki SEO hisoblanadi. Bemorlar sog‘liq bilan bog‘liq statistika yoki xizmatlarni qidirayotgan 
paytda veb-saytlarning qidiruv tizimlari natijalarida yuqoriroq ko‘rinishini ta’minlash uchun kasalxonalar qidiruv 
tizimlarini optimallashtirish strategiyalaridan foydalanadilar. Chaffey va Ellis-Chadwick (2019) tomonidan 
o‘tkazilgan tadqiqotlarga ko‘ra, xususiy shifoxonalar davlat shifoxonalariga qaraganda SEOga ko‘proq 
mablag‘ sarflaydilar. Bu ularga onlayn tarzda yuqori ko‘rinishga ega bo‘lish va ko‘proq bemorlarni jalb qilish 

1	 Raqamli marketing va sog‘liqni saqlash sohasidagi tendensiyalar haqida maqola: Frontiers in Public Health – “The impact and 
challenges of digital marketing in the healthcare industry during the digital era and the COVID‑19 pandemic”

2	 Umumiy sog‘liqni saqlashda raqamli marketingga oid ilmiy maqola (Oxford Academic): Digital marketing in healthcarehttps://
academic.oup.com/eurpub/article/29/Supplement_4/ckz186.077/5623365?utm_source=chatgpt.com

3	 Alalwan va boshq. (2017) — Social Media in Marketing: A Review and Analysis of the Existing Literature — bu maqola ijtimoiy media 
marketingi bo‘yicha keng ko‘lamli tahlilni beradi, platformalar (Facebook, Instagram, Twitter) biznes va marketing faoliyatida mijozlar 
bilan bevosita kommunikatsiyani mustahkamlashda naqadar muhim ekanini ko‘rsatadi. https://doi.org/10.1016/j.tele.2017.05.008
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imkonini beradi. Raqobatbardosh metropoliten bozorlarda bemorlar uchun mavjud bo‘lgan sog‘liqni saqlash 
alternativalarining ko‘pligini hisobga olsak, bu ayniqsa muhimdir4.

O‘zbekiston Respublikasida o‘tkazilgan o‘rganishlar natijalariga ko‘ra, maqolada sog‘liqni saqlash 
sohasidagi marketing strategiyasining ayrim muhim jihatlari yoritib berilgan. Xususan, mamlakatimizda tibbiy 
xizmatlar bozorida marketing faoliyatini samarali tashkil etish zarurligi ilmiy asosda tahlil qilingan.

Shuningdek, hozirgi kunda O‘zbekistonda tibbiy xizmatlar sohasida marketing faoliyatini qanday 
strategiya asosida olib borish lozimligi bo‘yicha aniq taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan. Ushbu tavsiyalar tibbiy 
muassasalarning raqobatbardoshligini oshirish, xizmatlar sifatini yaxshilash hamda bemorlar bilan samarali 
kommunikatsiya o‘rnatishga qaratilgan5.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi — O‘zbekiston sharoitida xususiy va davlat shifoxonalari uchun 

raqamli marketing strategiyalarini qiyosiy tahlil qilish, ularning samaradorligini aniqlash hamda har bir turdagi 
muassasa uchun ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot metodologiyasi ilmiy asoslangan 
yondashuvlar, sifat va miqdoriy tahlil usullarini o‘z ichiga oladi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Ushbu tadqiqot davomida Toshkent, Samarqand va Buxoro shaharlarida faoliyat yuritayotgan 10 ta xususiy 

hamda 10 ta davlat shifoxonasi o‘rganildi. So‘rovnoma (150 nafar respondent), yarim strukturali intervyular va 
veb-saytlar tahlili asosida quyidagi natijalar aniqlandi (1-jadval).

1-jadval. Xususiy va davlat shifoxonalarda raqamli marketing vositalaridan foydalanish6

Marketing vositasi Xususiy shifoxonalar (%) Davlat shifoxonalari (%) Farq (%)

Ijtimoiy media (Facebook, Instagram, Telegram) 90 55 +35

SEO (qidiruv tizimlarini optimallashtirish) 75 40 +35

Onlayn reklama (Google Ads, Telegram Ads) 60 25 +35

Veb-sayt orqali bemor ro‘yxatdan o‘tishi 80 45 +35

Bemor bilan elektron muloqot (chat, email) 70 30 +40

Xususiy shifoxonalarda raqamli marketing vositalaridan foydalanish darajasi davlat shifoxonalariga nisbatan 
ancha yuqori ekani aniqlandi. Ijtimoiy media eng ko‘p qo‘llaniladigan vosita bo‘lib, xususiy shifoxonalarda 
bemorlarni jalb qilish va brendni rivojlantirishda asosiy rol o‘ynaydi. Davlat shifoxonalari esa raqamli marketingdan 
asosan axborot tarqatish hamda sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish maqsadida foydalanadi (2-jadval).

2-jadval. SWOT tahlili (xususiy vs davlat shifoxonalari) 7

Faktor Xususiy shifoxonalar Davlat shifoxonalar

Kuchli tomonlar Tezkor xizmat, yuqori bemor qoniqishi, 
raqamli strategiyalar Keng tarmoqlar, davlat qo‘llab-quvvatlashi

Zaif tomonlar Yuqori raqobat, katta xarajatlar Past raqamli marketing darajasi, cheklangan resurslar

Imkoniyatlar Onlayn xizmatlar kengaytirish, demografik 
segmentlash Sog‘lom turmushni targ‘ib qilish, davlat dasturlari

Tahdidlar Raqobat oshishi, texnologik yangiliklar Bemorlarni yo‘qotish, raqamli sohada yetishmovchilik

4	 Chaffey & Ellis‑Chadwick (2019) — Digital Marketing: Strategy, Implementation and Practice — bu kitob raqamli marketing 
strategiyalarini, shu jumladan SEO (qidiruv tizimlarini optimallashtirish) va ijtimoiy media marketingi kabi asosiy komponentlarni 
chuqur o‘rganadi. https://www.scribd.com/document/960017381/Chaffey-D-Ellis-Chadwick-F-2019-Digital-Marketing-7th-Ed-
Pearson-Education-Limite

5	 O‘zbekiston tibbiy xizmatlar bozorida marketing strategiyalarini raqamli vositalar (ijtimoiy media, SEO, onlayn kommunikatsiya va 
boshqalar) orqali takomillashtirish mexanizmlari va amaliyotlari tahlil qilingan. Maqola marketing yondashuvlarini takomillashtirish 
bo‘yicha xususiy va davlat tibbiyot muassasalari uchun tavsiyalar ham beradi.  https://phoenixpublication.net/index.php/TTVAL/
article/view/8250

6	 Muallif ishlanmasi 
7	 Muallif ishlanmasi 
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Xususiy shifoxonalar: raqamli marketing strategiyalaridan samarali foydalanadi, bemorlar bilan interaktiv 
aloqani rivojlantiradi va brend imijini mustahkamlaydi. SEO hamda ijtimoiy media reklamalari orqali aniq 
demografik segmentlarga yo‘naltirilgan marketing kampaniyalarini amalga oshiradi.

Davlat shifoxonalari: asosan axborot tarqatish va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilishga e’tibor qaratadi. 
Raqamli vositalardan foydalanish darajasi nisbatan past bo‘lib, bemorlar bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri interaktiv muloqot 
imkoniyatlari cheklangan.

O‘zbekiston sharoitida tavsiya: davlat shifoxonalari uchun raqamli marketing infratuzilmasini kuchaytirish, 
bemorlar bilan muloqot mexanizmlarini takomillashtirish va onlayn xizmatlarni kengaytirish zarur. Xususiy 
shifoxonalar esa analitik vositalar va maqsadli marketing (target marketing) orqali o‘z strategiyalarini yanada 
takomillashtirishi maqsadga muvofiq.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ushbu tadqiqot O‘zbekiston sharoitida xususiy va davlat shifoxonalarining raqamli marketing strategiyalarini 

qiyosiy tahlil qilishga qaratildi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, xususiy shifoxonalarda raqamli marketing 
vositalaridan foydalanish darajasi davlat shifoxonalariga nisbatan yuqoriroq bo‘lib, bu ularning bemorlar bilan 
faol va interaktiv muloqot olib borish imkoniyatlarini kengaytirgan. Ijtimoiy media platformalari (Facebook, 
Instagram, Telegram), rasmiy veb-saytlar, SEO va onlayn reklama vositalari xususiy shifoxonalarda brendni 
mustahkamlash, maqsadli auditoriyani jalb etish hamda bemorlar bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqa o‘rnatishda 
samarali instrument sifatida qo‘llanilmoqda.

Bemorlar o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rovnoma natijalari xususiy shifoxonalarning raqamli marketing 
strategiyalari bemorlar qoniqishini oshirishini, axborot olish va xizmatlardan foydalanish jarayonini yanada 
qulay va tezkor qilishini ko‘rsatdi. Davlat shifoxonalarida ham raqamli vositalarni joriy etish va rivojlantirish 
bo‘yicha keng imkoniyatlar mavjud bo‘lib, bu kelgusida bemorlar uchun axborotga kirish va onlayn xizmatlardan 
foydalanish imkoniyatlarini yanada kengaytirishga xizmat qiladi.

SWOT-tahlil natijalariga ko‘ra, xususiy shifoxonalarning ustun jihatlari sifatida tezkor xizmat ko‘rsatish, yuqori 
bemor qoniqishi va raqamli marketing strategiyalarining amaliy samaradorligi qayd etildi. Davlat shifoxonalarida 
esa keng tarmoq, barqaror faoliyat va davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanish muhim ustunlik sifatida baholandi. 
Raqamli marketing infratuzilmasini yanada takomillashtirish esa ularning rivojlanish istiqbollarini kengaytiradi.
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